PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2020
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002

RESULTADO DO RECURSO AO RESULTADO PRELIMINAR DO PEDIDO DE ISENÇÃO
RESULTADO FINAL DO PEDIDO DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

O Prefeito Municipal de Campo Novo do Parecis – MT, no uso de suas atribuições legais e na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e mediante as condições
estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, o Resultado do Recurso ao Resultado Preliminar do Pedido de Isenção e o Resultado Final do
Pedido de Isenção do Valor da Inscrição:

RESULTADO DO RECURSO AO RESULTADO PRELIMINAR DO PEDIDO DE ISENÇÃO

Inscrição Nome Função Situação

209406000064 FRANCISCA JUCIELY DO CARMO SILVA Agente Educacional INDEFERIDO

209814000070 ANA LUCIA PESSOA DE OLIVEIRA Agente Educacional INDEFERIDO

209583000071 CARINA OLIVEIRA MACHADO Agente Educacional INDEFERIDO

RESULTADO FINAL DO PEDIDO DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Inscrição Nome Função

Situação Motivo

209947000031 ADRIANA NUNES DE BRITO Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209814000070 ANA LUCIA PESSOA DE OLIVEIRA Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA INDEFERIDO

O candidato não enviou a declaração
de carência econômica, devidamente
preenchida e assinada (modelo do
Anexo III)

209686000086 ANA MARIA ROSALINA LIMA NORATO
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209803000038 ANA PAULA BARBOSA LIMA
Nível Médio - Agente Educacional - DISTRITO
ITAMARATI NORTE

DEFERIDO

209697000042 ANDERSON CARLOS ROZZINI
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
Geografia - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209424000092 ANDRE DA SILVA MARINHO
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em Arte.
- ÁREA URBANA

DEFERIDO

209786000090 ANDREIA FREITAS DE SOUZA
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação completa de acordo
com o item 3.1.4 do Edital

209801000036 ANGELA VERIDIANA POSSO
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209576000121 ANGÉLICA MARTINS DA SILVA
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
Pedagogia - DISTRITO ITAMARATI NORTE

INDEFERIDO
O candidato não enviou a cópia da
CTPS ou declaração de autônomo de
acordo com o item 3.1.3

209796000037 ANTONIA MOURA DA SILVA
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
Pedagogia - DISTRITO ITAMARATI NORTE

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209770000113 APARECIDA NERES CORREA DOS ANJOS Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA DEFERIDO

209644000055 ARIADNA SAMILLY BRITO DE PAULA Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA INDEFERIDO
Documentação enviada em
desacordo com o Item 3.1.4 do Edital.

209369000039 BERNARDINA APARECIDA ALMEIDA MARTINS
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
Ciências Biológicas - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209945000096 BRENA VERGINASSI DO NASCIMENTO
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
Geografia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209583000071 CARINA OLIVEIRA MACHADO Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA INDEFERIDO

O candidato não enviou a declaração
de carência econômica, devidamente
preenchida e assinada (modelo do
Anexo III)

209369000100 CARLA REZENDE DE BRITO
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209713000120 CLAUDIONE PEREIRA DA SILVA
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209848000030 CRISTIANE DA SILVA LIMA
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
Geografia - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209038000043 CRISTIANE MARTINS DA SILVA GOMES
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209439000069 DAIANE SILVA PEREIRA
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
Matemática - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209292000068 DARCI MARTINS
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209789000125 EDGARD RIBEIRO
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
História - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209205000103 EDILIA APARECIDA DE OLIVEIRA
Nível Médio - Agente Educacional - DISTRITO
ITAMARATI NORTE

DEFERIDO

209010000107 EDIMAR SOARES DE OLIVEIRA
Nível Médio - Agente Educacional - DISTRITO
ITAMARATI NORTE

INDEFERIDO
O candidato enviou a documentação
incompleta de acordo com o item
3.1.3 do Edital.

209817000081 ELIANE CAMPOS
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209688000089 ELISA CARLA DOS SANTOS
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209926000099 ELISANDRA SOUZA DOS SANTOS
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209394000063 ELIZABETH DIAS PEREIRA
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209018000067 ELIZABETH DIAS PEREIRA Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA DEFERIDO

209940000051 ELIZANE SOUZA DOS SANTOS
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
Geografia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209770000083 ELIZANGELA INACIO FERREIRA GUEDES Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA DEFERIDO

209608000060 EMERSON NASCIMENTO GAMA
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
Geografia - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209160000104 EVANY KARIE FARIAS DOS SANTOS
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
Letras/Inglês - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209922000110 EVANY KARIE FARIAS DOS SANTOS Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA DEFERIDO

209079000050 EZINEI DE ARRUDA
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO

O candidato não enviou a declaração
de carência econômica, devidamente
preenchida e assinada (modelo do
Anexo III)

209986000111 FERNANDA PATRÍCIA PIO MOREIRA
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
Matemática - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209644000117 FERNANDA RODRIGUES COSTA Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA DEFERIDO

209354000066 FRANCINALVA DE ASSIS SOBRINHO
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209406000064 FRANCISCA JUCIELY DO CARMO SILVA Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209808000109 GABRIELA KRUPINSKI TORRES
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
Matemática - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209976000122 GEIJIANE SANTANA DA SILVA
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209206000057 GLAUCIA DA SILVA SOUSA Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209441000079 HELIO DOS SANTOS CORREIA
Nível Médio - Agente Educacional - DISTRITO
ITAMARATI NORTE

DEFERIDO

209922000078 HIURIKA SAMANTA ALMEIDA RAMOS Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209517000098 ÍTALA DIAS DA PAZ Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA DEFERIDO

209753000041 IZAINE ARAUJO DE OLIVEIRA
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209535000052 IZAIRA JESSIE COELHO PORTELA DA SILVA
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209994000021 JACILENE CHAVES DE MELO
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
Letras/Português - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209362000072 JACKSON LUIZ DE ARAUJO
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
Ciências Biológicas - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209189000080 JACKSON LUIZ DE ARAUJO Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA DEFERIDO

209728000084 JANIA MARIA CARDOSO DE SOUZA Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA DEFERIDO

209387000114 JANIELE FRANÇA DOS SANTOS Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209270000115 JANIELE FRANÇA DOS SANTOS
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209965000062 JANIELLE FRANÇA ORMONDE Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209154000027 JAQUELINI DOS SANTOS
Nível Médio - Agente Educacional - DISTRITO
ITAMARATI NORTE

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209380000049 JÉSSICA FERNANDA DA SILVA VIANA
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
História - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209907000101 JORGE TAVARES FERREIRA
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
Ciências Biológicas - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209226000093 JOSIELE FRANÇA DOS SANTOS Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA DEFERIDO

209895000094 JOSIELE FRANÇA DOS SANTOS
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209105000091 JOSIMAR GONÇALVES NORATO
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
Matemática - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209380000106 JOYCE KARIN NEPOMUCENO Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA DEFERIDO

209852000116 JULIANA CAROLINA DA SILVA
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
História - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209688000119 JULIANA CAROLINA DA SILVA Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA DEFERIDO

209760000082 JULIANA LONGARETTI DE ALMEIDA
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209333000124 KATIA KAROLINE SANTANA DA SILVA
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
O candidato enviou a documentação
incompleta de acordo com o item
3.1.4 do Edital.

209306000077 LUCELIA ALVES CORREA
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209979000074 LUCÉLIA DA GUIA MACIEL
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209093000076 LUCÉLIA DA GUIA MACIEL Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA DEFERIDO

209649000028 LUCIA LUIZ DE CAMARGO
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209430000035 LUCIA LUIZ DE CAMARGO Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA DEFERIDO

209675000105 LUCIANE MORAES DA SILVA Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA DEFERIDO

209160000085 LUIS OTÁVIO MONTEIRO GARCIA
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
História - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209471000053 MARA SILVANA BRIGO GEISS
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209488000075 MARCEL THOMAS JOB PEREIRA Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA DEFERIDO

209609000123 MARCILIO SOUTELINHO ALVES
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
Letras/Inglês - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
O candidato enviou a declaração de
doador de sangue sem comprovação
de três doações conforme item 3.1.5

209787000029 MÁRCIO LEVINO NASCIMENTO DE BRITO Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA DEFERIDO

209670000045 MARCOS ANTONIO VIEIRA
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209764000108 MARIA DALVA SOUZA FERNANDES SANTOS
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209854000087 MARIA DE FÁTIMA AMARO DA SILVA
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO

O candidato não enviou a declaração
de carência econômica, devidamente
preenchida e assinada (modelo do
Anexo III)

209530000088 MARIA DE FÁTIMA AMARO DA SILVA Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209311000112 MARIA EDUARDA FRAGA DE MORAIS BRITO
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
Matemática - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209155000054
MARILENE APARECIDA LEONARDI
NASCIMENTO

Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209244000097 MARINEUZA SEVERIANO COELHO
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209995000059 NEUZA PEREIRA DE OLIVEIRA
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209866000018 NICOLAU FELIX SOUSA DE ARAUJO
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
Educação Física - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209542000046 PATRICIA ALVES FELICIANO
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209268000047 PATRICIA SANTOS
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
Geografia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
O candidato não enviou a declaração
de próprio punho conforme item
3.1.3 do Edital

209512000102 PAULINA PEDRACA Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA INDEFERIDO
O candidato não enviou a declaração
de próprio punho conforme item
3.1.3 do Edital

209341000022 RAFAEL BENEDITO DA CRUZ COSTA
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação de acordo com o item
3.1.4 (Anexo III)

209960000023 RAFAEL BENEDITO DA CRUZ COSTA Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209934000118 ROSELAINE CRISTINA DA SILVA
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em Arte.
- ÁREA URBANA

DEFERIDO

209665000095 ROSELANDIA SILVA COSTA
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209832000044 ROSIMEIRI ALVES ROSA DE OLIVEIRA
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209231000040 ROSINETE RAMOS DOS ANJOS
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
Letras/Português - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209904000065 SANDINALVA DE ASSIS SOBRINHO
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209370000056 SELMA REIS PEREIRA
Nível Médio - Agente Educacional - DISTRITO
ITAMARATI NORTE

INDEFERIDO
O candidato não enviou a declaração
de próprio punho conforme item
3.1.3 do Edital

209538000020 SIDNEY RODRIGUES TAPAJÓS
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209547000061 SILVÂNIA MARQUES DA SILVA
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação completa de acordo
com o item 3.1.4 do Edital

209207000073 SULAMITA ALVES DOS SANTOS Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

209838000026 THALES ERNILDO DE LIMA
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
Geografia - ÁREA URBANA

DEFERIDO

209837000017 THAUARA ROUMEIKA DOURADO DA SILVA
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada, não
carrega para análise.

209184000058 VIVIELE APARECIDA DOS SANTOS
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação de acordo com o item
3.1.3 do Edital

209798000019 WALNEY SPORTITSCH BRAGA MELLO
Nível Médio - Agente Educacional - DISTRITO
MARECHAL RONDON

DEFERIDO

209367000048 WALNEY SPORTITSCH BRAGA MELLO
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
História - ÁREA URBANA

DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

     Campo Novo do Parecis - MT, 08 de dezembro de 2020.

RAFAEL MACHADO
Prefeito Municipal

Campo Novo do Parecis – MT

MÁRCIA TERESINHA BINSFELD FURLAN
Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo

Simplificado n° 005/2020
Portaria 890/2020